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Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club 
 
 

 Månadsbrev nr 10 Hösten 2019-Våren 2020 

 President Eila Medin 

 Sekreterare Brita Ängeborn 

Årets motto Världspresident  Phyllis Charter  motto: 
Toghether we can 

Kallelse Detta blir ett annorlunda månadsbrev. På grund av rådande Coronapandemi, så är 
alla möten inställda framöver. Vi hoppas kunna ses till hösten. Glöm inte att vi har 
telefon och mail om vi vill nå varandra. Var rädda om er och försök njuta lite av 
vårsolen och jag vill ta tillfället i akt att önska er alla en GLAD PÅSK! 

Program Familjedagen 15 augusti 2020 vid Ersjön i Emmaboda kommer vi att delta i. 
Hoppas att så många som möjligt kommer. Har ni några idéer och förslag om vad 
som vi ska göra får ni gärna höra av er till styrelsen. Vi får återkomma om tid lite 
längre fram. Vi hoppas alla att vi har kunnat återgå till ett normalt liv då. 

Avanmälan  

Gäster  

Klubbinfo Presidenten tände först det vita ljuset, för att hedra Gunilla Lilja, som lämnat oss 
och vi höll en tyst minut. 
 
Eila och Lillemor har varit och uppvaktat Anneli Althini-Mattsson, som fyllt 85 år. 
 
På mötet sjunger och uppvaktar vi Bodil Arvidsson, Marianne Gerdin och Siv 
Stenbrott med en ros, då de alla fyllt jämna år. 
 
Vi har fått ett tackbrev från PBC-föreningen (primär bilär kolangit vilken är 
sjukdomen som Gunilla Fransson berättade om). PBC-föreningen erhöll 
lotteripengarna från februarimötet och var glada för gåvan och har skickat sin 
verksamhetsberättelse. 
 
Vi hälsade också 5 gäster välkomna: Lissie Adolfsson, Eva-Lena Nolendorff, Christina 
Albrektsson, Irene Astermark och Johanna Fransson. 
 
Distriktsmötet i Norrköping ställdes in på grund av rådande läge. 

Klubbärenden ISO Ann-Britt Christensen tar upp frågan om Facebook. IW har en närvaro på 
Facebook internationellt. Många distrikt lägger ut information om verksamheten 
och bilder när man gjort något. Det förefaller vara ett bra sätt att synas. Ann-Britt 
har varit i kontakt med andra klubbar i distriktet, men det finns tveksamheter. På 
mötet beslutas att Ann-Britt får uppdraget att vi i Nybro-Emmaboda IW ska öppna 
ett konto på Facebook och vill man inte figurera i sociala medier, ombeds 
vederbörande tydliggöra detta. 
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Skattmästaren Kerstin Håkansson informerar att klubben har 24 144,52kr på 
kontot. 
 
Distriktsskattmästaren Asta Nilsson har meddelat att man får en budget, som går 
minus och kanske måste höja medlemsavgiften 
Distriktspresident Lillemor Karlsson informerar att från Linköping är det 2 st, som 
har tagit fram informationsmaterial om IW.  Eksjö har så många medlemmar att 
man infört intagningsstopp. 

Möten framöver Årsmöte kommer att hållas 9 september 2020. Hoppas vi kan träffas i Emmaboda 
då. 
 
Träff med vår vänklubb Bromölla-Sölvesborg hålls den 19 september i Emmaboda. 
Vi hoppas att så många som möjligt kan komma. Vi återkommer med program.  
 

Lotteriet Lottpris 10 kr. Lotteripris skänktes av Kerstin Kjellsnäs och Margareta Löfgren. 
Pengarna går till IW-Doktorn och lotteriet inbringade 870 kr. Vann gjorde Kerstin 
Håkansson E., Gunilla Kegert och Brita Ängeborn. 

Referat Vi började vårt möte på Bigso på Tallgölsgatan i Nybro. Vi välkomnades med bubbel 
och tilltugg tills alla hade samlats. Sedan tog Vd. Henrik Adolfsson vid och berättade 
om företaget.  
 
Det är ett familjeägt företag, som startade 1963 av hans far Beng-Ivar Adolfsson i 
Alstermo och då var det mycket hemarbete. Fram till dagens datum har företaget 
flyttat några gånger i Nybro, för att nu husera i ljusa och trevliga lokaler på 
Tallgölsgatan.  
 
Man tillverkar kontorsmaterial, boxar, väskor, förvaring och exklusiva present-
kartonger, exempelvis för glas. 
 
Företaget har en miljöstrategi att använda förnyelsebara, återvunna och 
återvinningsbara material.  
 
I Nybro arbetar cirka 20 personer. Det finns 2 st fabriker i Litauen med runt 100 
anställda på varje fabrik. Det finns även en fabrik i Mexico.  
 
Man handlar med cirka 40 olika länder med IKEA som en stor kund, vilket de har 
varit det sedan 1964. Det finns ett helt eget sortiment för just IKEA. 
För att kunna sälja sina produkter åker man på Tradeshows till Frankfurt, New York, 
London och Paris. Mycket av det man producerar går på export, runt 85%. 
 
Det var väldigt intressant att få se och höra om företaget. President Eila Medin 
tackade för att vi fick komma och överlämnade ett tackkort på 500 kr som skänktes 
till IW-Doktorn samt varsin rosa ros till Henrik, Bengt-Ivar och Lissie Adolfsson. 
 
Vi fortsatte till Café Hos Oss och fortsatte vårt möte där. Kerstin Håkansson, Kalmar, 
fick berätta lite om sig själv. Hon gick med i IW 1987 och har varit President två 
gånger i Kalmar. Kerstin Håkansson, Emmaboda , fick därefter ta vid och berätta lite 
om sig och om hur hon också kom med i IW, fast 1984. 



3 

 
 

Mötet avslutas President Eila Medin läste från sin lilla bok Vänskap, två tänkvärda 
verser. Därefter blåste hon ut det blå IW-ljuset. 

 
 
 

   

Eila Medin  Brita Ängeborn 

President  Sekreterare 

 


